
( يناير )الخطة التشغيلية لشهر

المسئولالمستهدفينالقسم المنفذتاريخ التنفيذالمشروع
السلال الغذائية /
البطاقات الشرائية

كفالة الأيتام

المستفيدين

أبناء الأيتام من المستفيدين

أبناء المستفيدين

بنات المستفيدين والاسر
الاخرى

المستفيدين المستودع

الأيتام

عبد العزيز بن مخلفالمستودع

عبد العزيز بن مخلف

القسم النسائي

القسم النسائي

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

المشاريع

الأيتام

المشاريع

المتعثرين في دفع الايجار
من المستفيدين

2019-01-01

2019-01-01

2019-01-01

2019-01-01

2019-01-01

2019-01-01

كسوة الشتاء

دفع الأيجار

دورة السكرتارية للبنات

الحقيبة المدرسية
والمريول للأيتام



(فبراير )الخطة التشغيلية لشهر

المسئولالمستهدفينالقسم المنفذتاريخ التنفيذالمشروع
السلال الغذائية /
البطاقات الشرائية

كفالة الأيتام

المستفيدين

المستفيدين

أبناء الأيتام من المستفيدين

بنات المستفيدين

  بنات المستفيدين

الاسر المنتجة

الأيتام

عبد العزيز بن مخلفالمستودع

القسم النسائي

القسم النسائي

القسم النسائي

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

المشاريع

المشاريع

المشاريع

المشاريع

2019-02-01

2019-02-01

2019-02-01

2019-02-01

2019-02-01

2019-02-01

القروض لدعم الاسر
المنتجة

الأسكان التنموي

دورة تصوير فوتغرافي بنات

دروة اللغة الانجليزية بنات



       (مارس )الخطة التشغيلية لشهر

المسئولالمستهدفينالقسم المنفذتاريخ التنفيذالمشروع
السلال الغذائية /
البطاقات الشرائية

كفالة الأيتام

المستفيدين

أبناء الأيتام من المستفيدين

متطوعين

بنات المستفيدين والاسر
الاخرى

المستفيدين

الاسر المنتجة

الأيتام

عبد العزيز بن مخلفالمستودع

القسم النسائي

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

المشاريع

المشاريع

المشاريع

المشاريع

2019-03-01

2019-03-01

2019-03-01

2019-03-01

2019-03-01

2019-03-01

انشاء مركز تأهيل
وتوظيف أبناء الاسر

انشاء محل الاسر المنتجة

دورة المحاسبة لغير
المحاسبين بنات

مشروع نظافة المساجد



       (ابريل )الخطة التشغيلية لشهر

المسئولالمستهدفينالقسم المنفذتاريخ التنفيذالمشروع
السلال الغذائية /
البطاقات الشرائية

كفالة الأيتام

المستفيدين

أبناء الأيتام من المستفيدين

بنات المستفيدين

بنات المستفيدين والاسر
الاخرى

المستفيدين

الأيتام

عبد العزيز بن مخلفالمستودع

القسم النسائي

القسم النسائي

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

المشاريع

المشاريع

المشاريع

المشاريع

المستفيدين

2019-04-01

2019-04-01

2019-04-01

2019-04-01

2019-04-01

2019-04-01

سقيا الماء

ترميم المنازل

دورة المبيعات وخدمة
العملاء

دورة السكرتارية للبنات



       ( يونيو )الخطة التشغيلية لشهر

المسئولالمستهدفينالقسم المنفذتاريخ التنفيذالمشروع
السلال الغذائية /
البطاقات الشرائية

كفالة الأيتام

المستفيدين

المستفيدين

أبناء الأيتام من المستفيدين

بنات المستفيدين

بنات المستفيدين والاسر
الاخرى

الاسر المنتجة

الأيتام

عبد العزيز بن مخلفالمستودع

القسم النسائي

القسم النسائي

القسم النسائي

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

المشاريع

المشاريع

المشاريع

المشاريع

2019-06-01

2019-06-01

2019-06-01

2019-06-01

2019-06-01

2019-06-01

القروض لدعم الاسر
المنتجة

الأسكان التنموي

دورة تصوير فوتغرافي بنات

دروة اللغة الانجليزية بنات



       ( مايو )الخطة التشغيلية لشهر

المسئولالمستهدفينالقسم المنفذتاريخ التنفيذالمشروع
السلال الغذائية /
البطاقات الشرائية

كفالة الأيتام

المستفيدين

أبناء الأيتام من المستفيدين

الاسر المنتجة

بنات المستفيدين والاسر
الاخرى

المستفيدين

المستفيدين

الأيتام

عبد العزيز بن مخلفالمستودع

القسم النسائي

القسم النسائي

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

المشاريع

المشاريع

المشاريع

المشاريع

2019-05-01

2019-05-01

2019-05-01

2019-05-01

2019-05-01

2019-05-01

سقيا الماء

إفطار الصائم

دورة تصوير فوتغرافي بنات

القروض لدعم الاسر
المنتجة



       ( يوليو )الخطة التشغيلية لشهر

المسئولالمستهدفينالقسم المنفذتاريخ التنفيذالمشروع
السلال الغذائية /
البطاقات الشرائية

كفالة الأيتام

المستفيدين

أبناء الأيتام من المستفيدين

الاسر المنتجة

ابناء المستفيدين والاسر
الاخرى

المستفيدين

الأيتام

عبد العزيز بن مخلفالمستودع

القسم النسائي

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

المشاريع

المشاريع

المشاريع

المشاريع

المتعثرين في دفع الايجار
من المستفيدين

2019-07-01

2019-07-01

2019-07-01

2019-07-01

2019-07-01

2019-07-01

سقيا الماء

دفع الإيجار

دورة الحاسب الالي 2 شهر
رجال

القروض لدعم الاسر
المنتجة



       (أغسطس )الخطة التشغيلية لشهر

المسئولالمستهدفينالقسم المنفذتاريخ التنفيذالمشروع
السلال الغذائية /
البطاقات الشرائية

كفالة الأيتام

المستفيدين

أبناء الأيتام من المستفيدين

ابناء المستفيدين والاسر
الاخرى

المستفيدين

المستفيدين

المستفيدين

الأيتام

عبد العزيز بن مخلفالمستودع

القسم النسائي

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

المشاريع

المشاريع

المشاريع

المشاريع

2019-08-01

2019-08-01

2019-08-01

2019-08-01

2019-08-01

2019-08-01

سقيا الماء

كسوة عيد الاضحى
للايتام

دورة خدمة عملاء مكاتب
التأخير

حملة الحج



       (سبتمبر )الخطة التشغيلية لشهر

المسئولالمستهدفينالقسم المنفذتاريخ التنفيذالمشروع
السلال الغذائية /
البطاقات الشرائية

كفالة الأيتام

المستفيدين

أبناء الأيتام من المستفيدين

الاسر المنتجة

أبناء المستفيدين

  ابناء المستفيدين

المستفيدين

الأيتام

عبد العزيز بن مخلفالمستودع

القسم النسائي

القسم النسائي

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

المشاريع

المشاريع

المشاريع

المشاريع

2019-09-01

2019-09-01

2019-09-01

2019-09-01

2019-09-01

2019-09-01

سقيا الماء

الحقيبة المدرسية والمريول
المدرسي للأيتام

المقاصف المدرسية

القروض لدعم الاسر
المنتجة



       ( أكتوبر )الخطة التشغيلية لشهر

المسئولالمستهدفينالقسم المنفذتاريخ التنفيذالمشروع
السلال الغذائية /
البطاقات الشرائية

كفالة الأيتام

المستفيدين

أبناء الأيتام من المستفيدين

أبناء المستفيدين

ابناء المستفيدين والاسر
الاخرى

المستفيدين

المستفيدين

الأيتام

عبد العزيز بن مخلفالمستودع

القسم النسائي

القسم النسائي

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

المشاريع

المشاريع

المشاريع

المشاريع

2019-10-01

2019-10-01

2019-10-01

2019-10-01

2019-10-01

2019-10-01

سقيا الماء

مشروع الاجهزة الكهربائية

دورة إدارة الموارد البشرية

دورة المحاسبة لغير
المحاسبين رجال



       ( نوفمبر )الخطة التشغيلية لشهر

المسئولالمستهدفينالقسم المنفذتاريخ التنفيذالمشروع
السلال الغذائية /
البطاقات الشرائية

كفالة الأيتام

المستفيدين

أبناء الأيتام من المستفيدين

أبناء المستفيدين

أبناء المستفيدين

المستفيدين

الأيتام

عبد العزيز بن مخلفالمستودع

القسم النسائي

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

المشاريع

المشاريع

المشاريع

المشاريع

الاسر المنتجة

2019-11-01

2019-11-01

2019-11-01

2019-11-01

2019-11-01

2019-11-01

سقيا الماء

القروض لدعم الاسر
المنتجة

دورة السكرتارية التنفيذية
رجال

  دورة الحاسب الالي رجال
2 شهر



       ( ديسمبر )الخطة التشغيلية لشهر

المسئولالمستهدفينالقسم المنفذتاريخ التنفيذالمشروع
السلال الغذائية /
البطاقات الشرائية

كفالة الأيتام

المستفيدين

أبناء الأيتام من المستفيدين

المستفيدين

المستفيدين

الأيتام

عبد العزيز بن مخلفالمستودع

القسم النسائي

خالد بن خلف سويلم

خالد بن خلف سويلم

المشاريع

المشاريع

2019-12-01

2019-12-01

2019-12-01

2019-12-01

كسوة رعاة الأغنام

دورة المبيعات وخدمة
العملاء


