

الخطة التشفيية لشهر (يناير)

المؤول	المستهدفين	القسم المنفذ	تاريخ التنفيذ	المشروع
عبد العزيز بن مخلف	المستفيدين	المستودع	2019-01-01	السلال الغذائية / البطاقات الشرائية
القسم النسائي	أبناء الأيتام من المستفيدين	الأيتام	2019-01-01	كفالات الأيتام
عبد العزيز بن مخلف	المستفيدين	المستودع	2019-01-01	كسوة الشتاء
خالد بن خلف سويم	المتعثرين في دفع الأيجار من المستفيدين	المشاريع	2019-01-01	دفع الأيجار
القسم النسائي	أبناء المستفيدين	الأيتام	2019-01-01	الحقيقة المدرسية والمربيون للأيتام
خالد بن خلف سويم	بنات المستفيدين والاسر الاخرى	المشاريع	2019-01-01	دورة السكرتارية للبنات

الخطة التشغيلية لشهر (فبراير)

المشروع	تاریخ التنفيذ	القسم المنفذ	المستهدفين	المؤسّول
السلال الغذائية / البطاقات الشرائية	2019-02-01	المستودع	المستفيدين	عبد العزيز بن مخلف
كفالات الأيتام	2019-02-01	الأيتام	أبناء الأيتام من المستفيدين	القسم النسائي
القروض لدعم الاسر المنتجة	2019-02-01	المشاريع	الاسر المنتجة	خالد بن خلف سويلم
الاسكان التنموي	2019-02-01	المشاريع	المستفيدين	خالد بن خلف سويلم
دورة اللغة الانجليزية بنات	2019-02-01	المشاريع	بنات المستفيدين	القسم النسائي
دورة تصوير فوتوغرافي بنات	2019-02-01	المشاريع	بنات المستفيدين	القسم النسائي

الخطة التشغيلية لشهر (مارس)

المشروع	تاریخ التنفيذ	القسم المنفذ	المستهدفين	المؤسول
السلال الغذائية / البطاقات الشرائية	2019-03-01	المستودع	المستفيدین	عبد العزيز بن مخلف
كفالۃ الأيتام	2019-03-01	الأيتام	أبناء الأيتام من المستفيدین	القسم النسائي
إنشاء مركز تأهيل وتوظيف أبناء الاسر	2019-03-01	المشاريع	المستفيدین	خالد بن خلف سويلم
إنشاء محل الاسر المنتجة	2019-03-01	المشاريع	الاسر المنتجة	خالد بن خلف سويلم
مشروع نظافة المساجد	2019-03-01	المشاريع	متطوعین	خالد بن خلف سويلم
دورة المحاسبة لغير المحاسبين بناة	2019-03-01	المشاريع	بنات المستفيدین والاسر الاخری	خالد بن خلف سويلم

الخطة التشغيلية لشهر (ابريل)

المشروع	تاریخ التنفيذ	القسم المنفذ	المستهدفين	المؤسّل
السلال الغذائية / البطاقات الشرائية	2019-04-01	المستودع	المستفيدين	عبد العزيز بن مخلف
كفالۃ الأيتام	2019-04-01	الأيتام	أبناء الأيتام من المستفيدين	القسم النسائي
سقیا الماء	2019-04-01	المشاريع	المستفيدين	خالد بن خلف سویل
ترمیم المنازل	2019-04-01	المشاريع	المستفيدين	خالد بن خلف سویل
دورة السکرتارية للبنات	2019-04-01	المشاريع	بنات المستفيدين	القسم النسائي
دورة المبيعات وخدمة العملاء	2019-04-01	المشاريع	بنات المستفيدين والاسر الاخرى	خالد بن خلف سویل

الخطة التشغيلية لشهر (يونيو)

المشروع	تاریخ التنفيذ	القسم المنفذ	المستهدفين	المؤسول
السلال الغذائية / البطاقات الشرائية	2019-06-01	المستودع	المستفيدين	عبد العزيز بن مخلف
كفالۃ الأيتام	2019-06-01	الأيتام	أبناء الأيتام من المستفيدين	القسم النسائي
القروض لدعم الاسر المنتجة	2019-06-01	المشاريع	الاسر المنتجة	خالد بن خلف سويلم
الاسكان التنموي	2019-06-01	المشاريع	المستفيدين	خالد بن خلف سويلم
دروة اللغة الانجليزية بنات	2019-06-01	المشاريع	بنات المستفيدين	القسم النسائي
دورة تصوير فوتوغرافي بنات	2019-06-01	المشاريع	بنات المستفيدين والاسر الأخرى	القسم النسائي

الخطة التشغيلية لشهر (مايو)

المشروع	تاریخ التنفيذ	القسم المنفذ	المستهدفين	المؤسول
السلال الغذائية / البطاقات الشرائية	2019-05-01	المستودع	المستفيدين	عبد العزيز بن مخلف
كفالۃ الأيتام	2019-05-01	الأيتام	أبناء الأيتام من المستفيدين	القسم النسائي
سقيا الماء	2019-05-01	المشاريع	المستفيدين	خالد بن خلف سويلم
إفطار الصائم	2019-05-01	المشاريع	المستفيدين	خالد بن خلف سويلم
القروض لدعم الأسر المنتجة	2019-05-01	المشاريع	الاسر المنتجة	خالد بن خلف سويلم
دورة تصوير فوتوغرافي بنات	2019-05-01	المشاريع	بنات المستفيدين والاسر الأخرى	القسم النسائي

الخطة التشغيلية لشهر (يوليو)

المشروع	تاریخ التنفيذ	القسم المنفذ	المستهدفين	المؤسّل
السلال الغذائية / البطاقات الشرائية	2019-07-01	المستودع	المستفيدین	عبد العزيز بن مخلف
كفالۃ الأيتام	2019-07-01	الأيتام	أبناء الأيتام من المستفيدین	القسم النسائي
سقيا الماء	2019-07-01	المشاريع	المستفيدین	خالد بن خلف سويلم
دفع الإيجار	2019-07-01	المشاريع	المتعثرين في دفع الإيجار من المستفيدین	خالد بن خلف سويلم
القروض لدعم الأسر المنتجة	2019-07-01	المشاريع	الاسر المنتجة	خالد بن خلف سويلم
دورة الحاسب الالي 2 شهر رجال	2019-07-01	المشاريع	ابناء المستفيدين والاسر الاخرى	خالد بن خلف سويلم

الخطة التشغيلية لشهر (أغسطس)

المشروع	تاریخ التنفيذ	القسم المنفذ	المستهدفين	المؤول
السلال الغذائية / البطاقات الشرائية	2019-08-01	المستودع	المستفيدين	عبد العزيز بن مخلف
كفالۃ الأيتام	2019-08-01	الأيتام	أبناء الأيتام من المستفيدين	القسم النسائي
سقيا الماء	2019-08-01	المشاريع	المستفيدين	خالد بن خلف سويلم
كسوة عيد الأضحى للأيتام	2019-08-01	المشاريع	المستفيدين	خالد بن خلف سويلم
حملة الحج	2019-08-01	المشاريع	المستفيدين	خالد بن خلف سويلم
دورة خدمة عملاء مكاتب التأجير	2019-08-01	المشاريع	ابناء المستفيدين والاسر الاخرى	خالد بن خلف سويلم

الخطة التشغيلية لشهر (سبتمبر)

المشروع	تاریخ التنفيذ	القسم المنفذ	المستهدفين	المؤول
السلال الغذائية / البطاقات الشرائية	2019-09-01	المستودع	المستفيدين	عبد العزيز بن مخلف
كفالۃ الأيتام	2019-09-01	الأيتام	أبناء الأيتام من المستفيدين	القسم النسائي
سقیا الماء	2019-09-01	المشاريع	المستفيدين	خالد بن خلف سویل姆
الحقيقة المدرسية والمربيوں المدرسي للأيتام	2019-09-01	المشاريع	أبناء المستفيدين	القسم النسائي
القروض لدعم الاسر المنتجة	2019-09-01	المشاريع	الاسر المنتجة	خالد بن خلف سویل姆
المقاصف المدرسية	2019-09-01	المشاريع	أبناء المستفيدين	خالد بن خلف سویل姆

الخطة التشغيلية لشهر (أكتوبر)

المشروع	تاریخ التنفيذ	القسم المنفذ	المستهدفين	المؤسّل
السلال الغذائية / البطاقات الشرائية	2019-10-01	المستودع	المستفيدين	عبد العزيز بن مخلف
كفالات الأيتام	2019-10-01	الأيتام	أبناء الأيتام من المستفيدين	القسم النسائي
سقيا الماء	2019-10-01	المشاريع	المستفيدين	خالد بن خلف سويلم
مشروع الاجهزة الكهربائية	2019-10-01	المشاريع	المستفيدين	خالد بن خلف سويلم
دورة المحاسبة لغير المحاسبين رجال	2019-10-01	المشاريع	أبناء المستفيدين	القسم النسائي
دورة إدارة الموارد البشرية	2019-10-01	المشاريع	أبناء المستفيدين والاسر الأخرى	خالد بن خلف سويلم

الخطة التشغيلية لشهر (نوفمبر)

المشروع	تاریخ التنفيذ	القسم المنفذ	المستهدفين	المؤول
السلال الغذائية / البطاقات الشرائية	2019-11-01	المستودع	المستفيدین	عبد العزيز بن مخلف
كفالۃ الأيتام	2019-11-01	الأيتام	أبناء الأيتام من المستفيدین	القسم النسائي
سقيا الماء	2019-11-01	المشاريع	المستفيدین	خالد بن خلف سويلم
القروض لدعم الاسر المنتجة	2019-11-01	المشاريع	الاسر المنتجة	خالد بن خلف سويلم
دورة الحاسوب الالي رجال 2 شهر	2019-11-01	المشاريع	أبناء المستفيدین	خالد بن خلف سويلم
دورة السكرتارية التنفيذية رجال	2019-11-01	المشاريع	أبناء المستفيدین	خالد بن خلف سويلم

الخطة التشغيلية لشهر (ديسمبر)

المشروع	تاریخ التنفيذ	القسم المنفذ	المستهدفين	المؤول
السلال الغذائية / البطاقات الشرائية	2019-12-01	المستودع	المستفيدين	عبد العزيز بن مخلف
كفالۃ الأيتام	2019-12-01	الأيتام	أبناء الأيتام من المستفيدين	القسم النسائي
كسوة رعاۃ الأنعام	2019-12-01	المشاريع	المستفيدين	خالد بن خلف سويلم
دورة المبيعات وخدمة العملاء	2019-12-01	المشاريع	المستفيدين	خالد بن خلف سويلم